IT'@@

MMEDIATA ESESBTIVITA’
La presente deliberazione viene affissa 11 %_tﬁ%%egzzz'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

Oggetto:

Deliberazione della Giunta Provinciale n. %[L’L del -

16 Lus. 200

Comitato Festa Maria SS. del Carmelo di Montesarchio (BN). Organizzazione
festeggiamenti. Richiesta Patrocinio e contributo. Provvedimenti.

presso

L'anno duemiladue il giomo SEDICI del mesedi LUGLIO

la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carminq . NARDONE - Presidente
2) Dott. Rosario “ SPATAFORA - Vice Presidente
3) Dott. Michele ~RAZZANO - Assessore
- 4)P.A. Mario BORRELLI - Assessore -
5) Dott. Giuseppe = LAMPARELLI - Assessore
6) Dott. Raffacle =~ DI LONARDO - Assessore _
7y Dr.  Grorgic C.  NISTA - Assessore
8)Dr. NunzioS. ANTONINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

!

LA GIUNTA

L'ASSESSORE PROPONENTE

PRESENTE

ASSENTE

ASSENTE

PRESENTE

PRESENTE

- _PRESENTE

PRESENTE

ASSENTE

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino, istruita dal responsabile U.O. Cultura

Turismo - Giovanni D’ Agostino -, qui di seguito trascritta:




PREMESSO CHE, ¢ pervenuta a questa Provincia [’istanza, prot. n. 5552 del 25.02.2002, del
Presidente del Comitato Festa Maria SS. Del Carmelo, Sig. Vincenzo Tinessa, in cui si richiede il
Patrocinio e la erogazione di un contributo per la organizzazione del festeggiamenti in onore di
Maria SS. Del Carmelo, che si terranno a Montesarchjo (BN) dal 27 al 31 luglio 2002;

CONSIDERATO CHE, I’Assessore delegato ha rappresentato ’opportunita che 1’Ente sostenga la
predetta manifestazione, sia per l’alta importanza della manifestazione sia per la conseguente
risonanza sul territorio, proponendo per questo la erogazione di un contributo di Euro 1200,00 al
Comitato Festa Maria SS. Del Carmelo di Montesarchio (BN), per un impegno di spesa
ammontante ad Euro 1200,00;

CONSIDERATO, inoltre, CHE la predetta manifestazione, trova ampia motivazione nei contenuti
della istanza stessa, a valenza prevalentemente culturale, finalizzate alla crescita socioculturale del

territorio ;

PRESO ATTO che la quantificazione complessiva ¢ di Euro 1200,00;




» Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnjca della proppsta.

Li 1 Ding 1 Settore
SERVIZI TTADINI
(dr. L lleca )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLIﬁgﬁONOMICO

S /}»ﬁ (dr. Sergio | llo )
I

2ol

ék] LA GIUNTA

Su relazione dell”Assessore dr. Raffaele Di Lonardo

A voti unanimi

DELIBERA

1. Lapremessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

2. Approvare, come approva, 1l Patrocinio e la erogazione di un contributo di Euro 1200,00 al
Comitato Festa Maria SS. Del Carmelo di Montesarchio (BN) per [’organizzazione dei
festeggiamenti in onore di Maria SS. Del Carmelo, che si terranno a Montesarchio (BN) dal 27
al 31 luglio 2002, cosi come proposto dall’ Assessore al ramo. '

3. Dare atto che I"ammontare della spesa & pari a Euro 1200,00 con imputazione al cap.6201
Bilancio 2002.

4, Mandare la presente delibera al Dirigente Settore per i provvedimenti consequenziali.



Verbale letto, conferffato e sottoscritto
" ILSEG O GENERALE L PRESIDENTE

(Dr. Giandfayflio IANNELLA) @& e Carrmnc ONE)
A

N. ,ﬁ zi U 5 Registro Pubblicazione sESSEEEEEE=

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.
-

BENEVEYFO 19 1 UG, 2002
SO L PRCRETARIY GENERAEE

(Dott Giancla (}’,’! IANNELLA)

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

€ contestualmente

ST ATTESTA, che la presente deliberazione € divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati dlievi nei termini di legge.

13 260 20023

fi

I RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEARSHEERFTARIO:GENERALE
Q : (Fto Dott. Camnciaudio IANNELLA)
fk F 9w ’

Sicertifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

T aen 2002

n. 267 il glorno

D%chiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’statarevocata con atto n. del

Benevento 1,

Copiaf)er ‘ \ - g{ag 4& (70(92/

SETTORE 128 cu \& i pronn EKECUTIVA
SETTORE Mﬂ__g_m prot. n. ‘ .
SETTORE 1 PN _prot. n. ﬁg .
% Revisori dei Corm - | ﬂ%aﬁ z.\” D’l.prot. n. ;
X Nucleo di Valutazxone - il t prot. n.




ﬂo? v JM nn h/%/ﬂb%?ﬂﬂﬂ

COMITATO FESTA ! RL
—— MARIA SS. DEL CARMELO  }f, (\M "
e oS 0 MONTESARCHIO A i

o o '-t-‘ i

e I

= ) ‘;T,,:._,‘,,
Al Sig. PRESIDENTE
o ", "'f . oy » AMM-NE PROV]NCIAIJE
T Via ANNUNZIATA
‘ BENEVENTO

LOFEB. oud ASSESSORATO ALLA CULTURA

N — - BENEVENTO
A DAl -
Q%ru Di LONRR

Oggetto: RICHIESTA PATROCINIO e PA TECIPAZIONE ALLE SPESE.

I festeggiamenti in onore di MARIA SS. DEL CARMELQ, saranno organizzati dal suddetto
Comitato dal 27 LUGLIO al 31 LUGLIO 2002 , che si 6nora di mantenere viva una tradizione ormai
consolidata nell'animo di tutti 1 Cittadini.

Gli sforzi che questo Comitato affrc}nteré saranno onerosi sul piano del lavoro ma sopratutto sul
piano eéoﬁomico.

Questa festivita, oltre ad essere un momento di grande coinvolgimento di tutta la nostra comunita
civica provinciale, sard anche un veicolo trainante per far conoscere e promuovere la realta turistica e
artigianale della Valle Caudina.

Affinche questi valori possano rivivere negli anni e dare lustro alla nostra realta provinciale,
facciamo appello alla Sua sensiblita e di tutta I’Amministrazione per un confortevole contributo
finanziario.

E tanto a:ndré, certamente, a merito anch{eb\dell’Ente che Lei rappresenta.

s
P _
Sicuri come sempre, di un Vostro nscontm posm\v}pgrgiamo distinti saluti.

Montesarchio, i 55’%5/0 8// Q’ @ IL PRESIDENTE
oSS L




COMITATO FESTA
MARIA SS. DEL CARMELO

Al Sig. PRESIDENTE

AMML.NE PROVINCIALE

Via ANNUNZIATA

BENEVENTO

ASSESSORATO ALLA CULTURA
BENEVENTO

BILANCIO PREVISIONE FESTEGGIAMENTI
Dal 27.07.2002 Al 31.07.2002

MANIFESTAZIONE TEATRALE £ 7.000.000
IMPIANTO LUCI £ 2.000.000
SCENOGRAFIA £ 2.000.000
MANIFESTAZIONI SPORTIVE £ 3.000.000
ORGANIZZAZIONE VILLAGGIO ARTIGIANALE £ 3.000.000
MUSICA LIRICO-SINFONICA £ 4.000.000
STAMPA MANIFESTL,LOCANDINE,DEPLIANTS £ 4.000.000
VARIE(servizio d’ordine,alestimento piazza etc.) £ 2.000,000

TOTALE ' £ 27.000.000

Montesarchio, Ii . 5/&5/ iz IL PRESIDENTE

77~ - Vincenzo TINESSA -




